
646590-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646590-2024 - Mise en concurrence

Pologne – Services de gestion de décharges – „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY ŻURAWICA W 2025 ROKU”
OJ S 208/2024 24/10/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Gmina Żurawica
Adresse électronique: zamowienia.publiczne@zurawica.pl
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY 
ŻURAWICA W 2025 ROKU”
Description: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych, innych niż niebezpieczne i obojętne) oraz segregowanych z 
nieruchomości zamieszkałych i obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy 
Żurawica z następujących miejscowości: Wyszatyce, Bolestraszyce, Buszkowiczki, 
Buszkowice, Żurawica, Orzechowce, Maćkowice, Batycze, Kosienice w roku 2025. 2. Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych musi odbywać się w sposób określony w „Opisie 
przedmiotu zamówienia” stanowiącym Załącznik nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
3. W skład zamówienia wchodzi również: - Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w miejscowości 
Wyszatyce. - Sprzątanie i utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników w Miejscu 
Obsługi Rowerzystów w miejscowości Bolestraszyce (naprzeciw Arboretum). - Sprzątanie i 
utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników (worków) na stadionach i obiektach 
sportowych w Gminie Żurawica.
Identifiant de la procédure: 8adbb6c1-3438-451b-bd93-28459153eefd
Identifiant interne: ZPF.I.271.21.2024
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 90533000 Services de gestion de décharges
Nomenclature supplémentaire (cpv): 90511000 Services de collecte des ordures

Lieu d’exécution
Adresse postale: Gmina Żurawica  
Ville: Żurawica
Code postal: 37-710
Subdivision pays (NUTS): Przemyski (PL822)
Pays: Pologne

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/646590-2024
mailto:zamowienia.publiczne@zurawica.pl


646590-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Motifs d’exclusion
Sources des motifs d'exclusion: Avis
Biens administrés par un liquidateur: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Association directe ou indirecte à la préparation de cette procédure de passation de marché: 
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
État de cessation d’activités: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Situation analogue à la faillite prévue dans la législation nationale: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp
Corruption: Korupcja: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Fraude: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Manquement aux obligations dans le domaine du droit du travail: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 
2 ustawy Pzp
Insolvabilité: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Violation de l'obligation relative au paiement des cotisations de sécurité sociale: art. 108 ust. 1 
pkt 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Violation de l'obligation relative au paiement des impôts: art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 
1 pkt 1 ustawy Pzp
Violation des obligations établies en vertu de motifs d'exclusion purement nationaux: art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. z 2024 poz.507) i o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE L 229 31.07.2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 
w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 111 z 
08.04.2022,
Accords avec d’autres opérateurs économiques en vue de fausser la concurrence: art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Travail des enfants et autres formes de traite des êtres humains: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp
Blanchiment de capitaux ou financement du terrorisme: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Infractions terroristes ou infractions liées aux activités terroristes: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp
Participation à une organisation criminelle: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Concordat: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Faillite: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Faute professionnelle grave: art. 109 ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy Pzp

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY 
ŻURAWICA W 2025 ROKU”
Description: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych, innych niż niebezpieczne i obojętne) oraz segregowanych z 



646590-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

nieruchomości zamieszkałych i obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy 
Żurawica z następujących miejscowości: Wyszatyce, Bolestraszyce, Buszkowiczki, 
Buszkowice, Żurawica, Orzechowce, Maćkowice, Batycze, Kosienice w roku 2025. 2. Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych musi odbywać się w sposób określony w „Opisie 
przedmiotu zamówienia” stanowiącym Załącznik nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
3. W skład zamówienia wchodzi również: - Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w miejscowości 
Wyszatyce. - Sprzątanie i utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników w Miejscu 
Obsługi Rowerzystów w miejscowości Bolestraszyce (naprzeciw Arboretum). - Sprzątanie i 
utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników (worków) na stadionach i obiektach 
sportowych w Gminie Żurawica.
Identifiant interne: ZPF.I.271.21.2024

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 90533000 Services de gestion de décharges
Nomenclature supplémentaire (cpv): 90511000 Services de collecte des ordures

Lieu d’exécution
Ville: Gmina Żurawica
Subdivision pays (NUTS): Przemyski (PL822)
Pays: Pologne

Durée estimée
Date de début: 01/01/2025
Date de fin de durée: 31/12/2025

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique
Le marchés public relève du champ d’application de la directive 2009/33/CE du Parlement 
européen et du Conseil (directive sur les véhicules propres)
La base juridique de la directive sur les véhicules propres pour établir la catégorie de 
procédure de passation de marché qui s’applique: Autre contrat de services

Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Avis
Critère: Inscription à un registre professionnel pertinent
Description: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące: 1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: a) aktualny wpis do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
terenie Gminy Żurawica, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), prowadzonego 
przez Wójta Gminy Żurawica, w zakresie objętym zamówieniem,

Critère: Assurance responsabilité professionnelle pour les risques



646590-2024 Page 4/7

5.1.10.

Description: 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące: 1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: o udzielenie zamówienia może 
ubiegać się Wykonawca, który posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł.

Critère: Qualifications éducatives et professionnelles pertinentes
Description: 3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące: 1) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna przedmiotowy 
warunek za spełniony w odniesieniu do Wykonawców, jeżeli: a) Wykonali lub wykonują 
należycie co najmniej jedną usługę w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, o wartości co najmniej 1 500 000 zł brutto 
zamówienia. b) Dysponują w celu realizacji zamówienia co najmniej: 1 pojazd do odbierania 
odpadów bez funkcji kompaktującej (np. bramowiec), 2 pojazdy przystosowane do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych, 2 pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych. Co najmniej jeden z pojazdów którym wykonawca będzie 
dysponował w celu realizacji zamówienia musi spełniać normę emisji spalin EURO 5 lub 
wyższą. Z uwagi na sposób rozliczania z wykonawcą tj. wagowy ww. pojazdy odbierające 
odpady muszą być wyposażone w monitoring bazujący na systemie pozycjonowania 
satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o 
położeniu pojazdu i miejscach postojów (tzw. urządzenie GPS) pozwalające Zamawiającemu 
na kontrolę tras przejazdu. c) bazę magazynowo - transportową lub możliwość dysponowania 
nią. o jakiej mowa w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122).

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Cena
Description: cena ( waga 60 pkt) Kryterium – „cena” – poszczególnym ofertom zostaną 
przyznane punkty za cenę obliczone według wzoru: „Pc”= Najniższa cena oferowana brutto
/Cena oferty badanej brutto x 60 gdzie: Pc – ilość punktów przyznanych Wykonawcy dla 
kryterium „Cena” Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa 
brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. Waga (wartość dziesiętna, 
dokładna): 60

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 60

: Critère
: Type Qualité

Nom: Kryterium – „aspekt środowiskowy”
Description: Kryterium – „aspekt środowiskowy” Opis: Kryterium – „aspekt środowiskowy” – 
poszczególnym ofertom zostaną przyznane punkty obliczone według wzoru: - 5 pojazdów 
spełniających normę emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 40 pkt - 4 pojazdy spełniające normę 
emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 30 pkt - 3 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO 5 
lub wyższą – 20 pkt - 2 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 10 pkt - 
1 pojazd spełniający normę emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 0 pkt 

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 40



646590-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: polonais
Adresse des documents de marché: https://ezamowienia.gov.pl/
Canal de communication ad hoc: 
Nom: Platforma e-Zamówienia
URL: https://ezamowienia.gov.pl

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://ezamowienia.gov.pl/
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
polonais
Catalogue électronique: Autorisée
La signature ou le cachet électronique avancé(e) ou qualifié(e) [au sens du règlement (UE) № 
910/2014] est requis(e)
Description de la garantie financière: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie 
wadium w wysokości: 120 000,00 zł.
Date limite de réception des offres: 29/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Date limite de validité de l’offre: 90 Jours
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 29/11/2024 11:15:00 (UTC+1)
Lieu: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem funkcjonalności do złożenia, oferty 
dostępnego na Platformie Zamówień Publicznych e-zamówienia.
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Non autorisée
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Krajowa Izba Odwoławcza
Informations relatives aux délais de recours: 1.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 2 i 

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


646590-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Gmina Żurawica
Numéro d’enregistrement: 650900329
Adresse postale: ul. Ojca Św. Jana Pawła II 1
Ville: Żurawica
Code postal: 37- 710
Subdivision pays (NUTS): Przemyski (PL822)
Pays: Pologne
Point de contact: Gmina Żurawica
Adresse électronique: zamowienia.publiczne@zurawica.pl
Téléphone: +48166713232
Adresse internet: http://www.zurawica.pl
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil de l’acheteur: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Krajowa Izba Odwoławcza
Numéro d’enregistrement: 5262239325
Adresse postale: ul. Postępu 17 a
Ville: Warszawa
Code postal: 02-676
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne
Adresse électronique: odwolania@uzp.gov.pl
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

ORG-0000
Nom officiel: Publications Office of the European Union
Numéro d’enregistrement: PUBL
Ville: Luxembourg
Code postal: 2417
Subdivision pays (NUTS): Luxembourg (LU000)
Pays: Luxembourg
Adresse électronique: ted@publications.europa.eu
Téléphone: +352 29291
Adresse internet: https://op.europa.eu
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

mailto:zamowienia.publiczne@zurawica.pl
http://www.zurawica.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


646590-2024 Page 7/7

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: ee784965-378b-413e-9421-c7bd5fd36206  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 23/10/2024 08:18:22 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: polonais
Numéro de publication de l’avis: 646590-2024
Numéro de publication au JO S: 208/2024
Date de publication: 24/10/2024


